
Oomssport MS Cup 3 JUN C+B - Den Haag 5-11-2022

Junioren B

 Oomssport Mass Start Jun C en B  3

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Sem Spruit Alphen aan Den RiG19 40,1 5225

2 Dion van Hal MaassluisG13 38,1 3225

3 Maarten Pennings Koudekerk aan DeG39 25 1124

4 Bram van der Hoeven ReeuwijkG35 24124

5 Aidan Verhoeve Alphen aan Den RiG51 191

6 Ymke Wubben Pijnacker 30,1W14 124

7 Niels Pennings Koudekerk aan DeG59 1323

8 Tiemen Haaring MaaslandG37 1223

9 Peng Shen Plugge Den HaagG41 1423

10 Matthijs Wijk Den HoornG60 1123

11 Kyenno Fredrikze LisseG52 1023

12 Lenthe Jansen HonselersdijkW21 25,123

13 Jim Hartveld RijnsaterwoudeG7 1323

14 Britt Post Berkel en Rodenrij 19W30 22

15 Pauline Tas Zoetermeer 14W27 22

16 Nora de Graaf Koudekerk aan DeW34 1922

17 Scarlett de Bruijn 's-Gravenzande 13W41 22

18 Feline Solleveld De Lier 12W36 21

19 Mees Blaauw Alphen aan Den RiG36 1221

20 Lieke van Ooij Alphen aan De RijW20 1421

21 Keira Vissenberg Delfgauw 11W9 20

22 Emma Boon Den Haag 10W35 20

23 Lindsey Eijgermans Kwintsheul 9W39 20

24 Senne Te Nijenhuis Den Haag 8W29 20

25 Sven Kompier Hazerswoude-RijnG89 1120

26 Bente Barendse Naaldwijk 7W2 20

27 Danique Verhoeve Alphen aan Den Ri 6W32 18

28 Mirthe Wijnakker 's-Gravenzande 5W37 18

5-11-2022 20:56:37 1 van 125rnd 10km 00:14:44uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Oomssport MS Cup 3 JUN C+B - Den Haag 5-11-2022

Junioren B

Mass Start Junioren C Meisjes  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 2G19

2 Dion van Hal Maassluis 2G13

3 Maarten Pennings Koudekerk aan Den Rijn 1G39

4 Bram van der Hoeven Reeuwijk 1G35

5 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rijn 1G51

6 Ymke Wubben Pijnacker 1 30,1W14 30,1

7 Niels Pennings Koudekerk aan Den RijnG59

8 Tiemen Haaring MaaslandG37

9 Peng Shen Plugge Den HaagG41

10 Matthijs Wijk Den HoornG60

11 Kyenno Fredrikze LisseG52

12 Lenthe Jansen HonselersdijkW21

13 Jim Hartveld RijnsaterwoudeG7

14 Britt Post Berkel en Rodenrijs 19W30 19

15 Pauline Tas Zoetermeer 14W27 14

16 Nora de Graaf Koudekerk aan Den RijnW34

17 Scarlett de Bruijn 's-Gravenzande 13W41 13

18 Feline Solleveld De Lier 12W36 12

19 Mees Blaauw Alphen aan Den RijnG36

20 Lieke van Ooij Alphen aan De RijnW20

21 Keira Vissenberg Delfgauw 11W9 11

22 Emma Boon Den Haag 10W35 10

23 Lindsey Eijgermans Kwintsheul 9W39 9

24 Senne Te Nijenhuis Den Haag 8W29 8

25 Sven Kompier Hazerswoude-RijndijkG89

26 Bente Barendse Naaldwijk 7W2 7

27 Danique Verhoeve Alphen aan Den Rijn 6W32 6

28 Mirthe Wijnakker 's-Gravenzande 5W37 5

5-11-2022 20:56:40 1 van 125rnd 10km 00:14:44uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Oomssport MS Cup 3 JUN C+B - Den Haag 5-11-2022

Junioren B

Mass Start Junioren C Jongens  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 2 35,1G19 5 40,1

2 Dion van Hal Maassluis 2G13

3 Maarten Pennings Koudekerk aan Den Rijn 1G39

4 Bram van der Hoeven Reeuwijk 1 24G35 24

5 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rijn 1G51

6 Ymke Wubben Pijnacker 1W14

7 Niels Pennings Koudekerk aan Den RijnG59

8 Tiemen Haaring MaaslandG37

9 Peng Shen Plugge Den Haag 14G41 14

10 Matthijs Wijk Den HoornG60

11 Kyenno Fredrikze LisseG52

12 Lenthe Jansen HonselersdijkW21

13 Jim Hartveld Rijnsaterwoude 13G7 13

14 Britt Post Berkel en RodenrijsW30

15 Pauline Tas ZoetermeerW27

16 Nora de Graaf Koudekerk aan Den RijnW34

17 Scarlett de Bruijn 's-GravenzandeW41

18 Feline Solleveld De LierW36

19 Mees Blaauw Alphen aan Den Rijn 12G36 12

20 Lieke van Ooij Alphen aan De RijnW20

21 Keira Vissenberg DelfgauwW9

22 Emma Boon Den HaagW35

23 Lindsey Eijgermans KwintsheulW39

24 Senne Te Nijenhuis Den HaagW29

25 Sven Kompier Hazerswoude-Rijndijk 11G89 11

26 Bente Barendse NaaldwijkW2

27 Danique Verhoeve Alphen aan Den RijnW32

28 Mirthe Wijnakker 's-GravenzandeW37

5-11-2022 20:56:43 1 van 125rnd 10km 00:14:44uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Oomssport MS Cup 3 JUN C+B - Den Haag 5-11-2022

Junioren B

Mass Start Junioren B Meisjes  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 2G19

2 Dion van Hal Maassluis 2G13

3 Maarten Pennings Koudekerk aan Den Rijn 1G39

4 Bram van der Hoeven Reeuwijk 1G35

5 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rijn 1G51

6 Ymke Wubben Pijnacker 1W14

7 Niels Pennings Koudekerk aan Den RijnG59

8 Tiemen Haaring MaaslandG37

9 Peng Shen Plugge Den HaagG41

10 Matthijs Wijk Den HoornG60

11 Kyenno Fredrikze LisseG52

12 Lenthe Jansen Honselersdijk 25,1W21 25,1

13 Jim Hartveld RijnsaterwoudeG7

14 Britt Post Berkel en RodenrijsW30

15 Pauline Tas ZoetermeerW27

16 Nora de Graaf Koudekerk aan Den Rijn 19W34 19

17 Scarlett de Bruijn 's-GravenzandeW41

18 Feline Solleveld De LierW36

19 Mees Blaauw Alphen aan Den RijnG36

20 Lieke van Ooij Alphen aan De Rijn 14W20 14

21 Keira Vissenberg DelfgauwW9

22 Emma Boon Den HaagW35

23 Lindsey Eijgermans KwintsheulW39

24 Senne Te Nijenhuis Den HaagW29

25 Sven Kompier Hazerswoude-RijndijkG89

26 Bente Barendse NaaldwijkW2

27 Danique Verhoeve Alphen aan Den RijnW32

28 Mirthe Wijnakker 's-GravenzandeW37

5-11-2022 20:56:45 1 van 125rnd 10km 00:14:44uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Oomssport MS Cup 3 JUN C+B - Den Haag 5-11-2022

Junioren B

Mass Start Junioren B Jongens  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 2G19

2 Dion van Hal Maassluis 2 35,1G13 3 38,1

3 Maarten Pennings Koudekerk aan Den Rijn 1 24G39 1 25

4 Bram van der Hoeven Reeuwijk 1G35

5 Aidan Verhoeve Alphen aan Den Rijn 1 19G51 19

6 Ymke Wubben Pijnacker 1W14

7 Niels Pennings Koudekerk aan Den Rijn 13G59 13

8 Tiemen Haaring Maasland 12G37 12

9 Peng Shen Plugge Den HaagG41

10 Matthijs Wijk Den Hoorn 11G60 11

11 Kyenno Fredrikze Lisse 10G52 10

12 Lenthe Jansen HonselersdijkW21

13 Jim Hartveld RijnsaterwoudeG7

14 Britt Post Berkel en RodenrijsW30

15 Pauline Tas ZoetermeerW27

16 Nora de Graaf Koudekerk aan Den RijnW34

17 Scarlett de Bruijn 's-GravenzandeW41

18 Feline Solleveld De LierW36

19 Mees Blaauw Alphen aan Den RijnG36

20 Lieke van Ooij Alphen aan De RijnW20

21 Keira Vissenberg DelfgauwW9

22 Emma Boon Den HaagW35

23 Lindsey Eijgermans KwintsheulW39

24 Senne Te Nijenhuis Den HaagW29

25 Sven Kompier Hazerswoude-RijndijkG89

26 Bente Barendse NaaldwijkW2

27 Danique Verhoeve Alphen aan Den RijnW32

28 Mirthe Wijnakker 's-GravenzandeW37

5-11-2022 20:56:48 1 van 125rnd 10km 00:14:44uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Seizoen: 22-23

pos nr naam pnt
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Categorie: Gewestelijk Meisjes Junioren C

Competitie: Mass Start Junioren C Meisjes 
t/m 5-11-2022

Ymke Wubben 81,3W141 25,1 26,1 30,1

Britt Post 57W302 19 19 19

Emma Boon 33W353 10 13 10

Senne Te Nijenhuis 31W294 11 12 8

Pauline Tas 28W275 14 14

Danique Verhoeve 26W326 9 11 6

Keira Vissenberg 25W97 14 11

Feline Solleveld 24W368 12 12

Scarlett de Bruijn 13W419 13

Mirthe Wijnakker 13W3710 8 5

Bo Hoogvorst 13W2211 13

Lindsey Eijgermans 9W3812 9

Bente Barendse 7W213 7

Clover van Zeijl 7W3114 7

5-11-2022 20:56:50 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Jongens Junioren C

Competitie: Mass Start Junioren C Jongens 
t/m 5-11-2022

Sem Spruit 68,2G191 28,1 40,1

Bram van der Hoeven 49,1G352 25,1 24

Peng Shen Plugge 47G413 14 19 14

Mees Blaauw 38G364 12 14 12

Jim Hartveld 26G75 13 13

Sven Kompier 22G896 11 11

Stian van Etten 19G427 19

Joep van Leeuwen 10G408 10

5-11-2022 20:56:52 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Meisjes Junioren B

Competitie: Mass Start Junioren B Meisjes 
t/m 5-11-2022

Lenthe Jansen 75,3W211 25,1 25,1 25,1

Nora de Graaf 33W342 14 19

Lieke van Ooij 33W203 19 14

5-11-2022 20:56:54 1 van 1



Seizoen: 22-23
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Categorie: Gewestelijk Jongens Junioren B

Competitie: Mass Start Junioren B Jongens 
t/m 5-11-2022

Dion van Hal 92,2G131 19 35,1 38,1

Maarten Pennings 58G392 11 22 25

Aidan Verhoeve 41G513 9 13 19

Kyenno Fredrikze 34G524 10 14 10

Tiemen Haaring 31G375 7 12 12

Tygo Kompier 30,1R926 30,1

Matthijs Wijk 30G607 8 11 11

Niels Pennings 29G598 6 10 13

Nick Endeveld 15G539 15

Koen van Dissel 14G4810 5 9

Junior de Blois 13R911 13

Timo Valentijn 12G4412 12

5-11-2022 20:56:55 1 van 1



Oomssport MS Cup 3 JUN C+B - Den Haag 5-11-2022

Junioren B

 Oomssport Mass Start Jun C en B  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Bente Barendse GF-72616W2 Naaldwijk

Scarlett de Bruijn GF-40454W41 's-Gravenzande

5-11-2022 20:56:57 1 van 1


